

Christian Jalsøe Holding ApS

Carl Feilbergs Vej 10, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 95 87 29

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025.

Christian Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Jalsøe Holding ApS Carl Feilbergs Vej 10 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 95 87 29
	Stiftet: 4. oktober 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Christian Jalsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Alt Til Barnet Holding ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje andele i andre virksomheder, samt formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 48 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.898 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	48.000	48.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-198.000	-198.000
Driftsresultat	-150.000	-150.000
Indtægter af kapitalinteresser	-8.955.603	398.234
Andre finansielle indtægter	207.737	66.872
Resultat før skat	-8.897.866	315.106
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.897.866	315.106
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.955.603	398.234
Udbytte for regnskabsåret	135.000	6.200.000
Disponeret fra overført resultat	-77.263	-6.283.128
Disponeret i alt	-8.897.866	315.106

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	396.000	594.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>396.000</u>	<u>594.000</u>
3 Kapitalinteresse	93.514.070	102.469.673
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.514.070</u>	<u>102.469.673</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>93.910.070</u>	<u>103.063.673</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteressere	2.238.683	8.182.946
Tilgodehavende selskabsskat	96.240	96.240
Tilgodehavender i alt	<u>2.334.923</u>	<u>8.279.186</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.334.923</u>	<u>8.279.186</u>
Aktiver i alt	<u>96.244.993</u>	<u>111.342.859</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.226.930	88.182.533
Overført resultat	16.758.063	16.835.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	6.200.000
Egenkapital i alt	96.244.993	111.342.859
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Gældsforpligtelser i alt	0	0
Passiver i alt	96.244.993	111.342.859

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	87.784.299	23.118.454	3.700.000	114.727.753
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.700.000	-3.700.000
Resultatandel	0	398.234	-6.283.128	6.200.000	315.106
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	88.182.533	16.835.326	6.200.000	111.342.859
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.200.000	-6.200.000
Resultatandel	0	-8.955.603	-77.263	135.000	-8.897.866
	125.000	79.226.930	16.758.063	135.000	96.244.993

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	990.000	990.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>990.000</u>	<u>990.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-396.000	-198.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-198.000</u>	<u>-198.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-594.000</u>	<u>-396.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>396.000</u>	<u>594.000</u>
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2023	<u>14.287.140</u>	<u>14.287.140</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>14.287.140</u>	<u>14.287.140</u>
Opskrivninger 1. oktober 2023	88.182.533	87.784.299
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-8.955.603</u>	<u>398.234</u>
Opskrivninger 30. september 2024	<u>79.226.930</u>	<u>88.182.533</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>93.514.070</u>	<u>102.469.673</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Alt Til Barnet Holding ApS	Frederiksberg	33,33 %

Årsrapporten for Christian Jalsøe Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
